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N& pajtim me dispozitat e paragrafit 10 dhe 11 & nenit 9 t& Rregullores (QRK) Nr. 15/2023 pér
Procedurén e Pranimit né Shérbimin Civil, Njésia e Burimeve Njerézore né Késhillin e Pavarur Mbikéqyrés
Shérbimin Civil & Kosovés pér procedurén e pranimit: Zyrtar i Larté pér Inspektim Administrativ né
Késhillin e Pavarur Mbikéqyrés Shérbimin Civil me numér t& referencés: RN00014314 dhe me kod t&
shpalljes RPC0007853, me daté 08/08/2024 léshon kéts:

NJOFTIM MBIREZULTATET E TESTIMIT ME
SHKRIM - RN00014314

Kandidatét/Aplikantét nga lista e ngusht® nga verifikimi paraprak t& cilét i jané nénshtruar
testimit me shkrim me daté 07/08/2024, njoftohen me rezultatet e testimit me shkrim né pajtim
me paragrafin 4 t& nenit 9 t& Rregullores (QRK) Nr. 15/2023 pér Procedurén e Pranimit né
Shérbimin Civil pér pozitén e Zyrtar i Larté pér Inspektim Administrativ né Késhillin e Pavarur Mbikéqyrés
Shérbimin Civil t& Kosovés me numér t& referencés: RN000143 14 dhe me kod t& shpalljes RPC0007853.

Nr. [(Emridhe mbiemri i Kodi i testimit me Rezultati nga testimi
kandidatit/es shkrim me shkrim
1. |Atdhe Gashi CN6542 Kalon
2. |Arta Shipoli CN9841 Kalon
3. |Fisar Berisha CN4707 Kalon
4. |Donjeta Glayica CN8598 Nuk kalon

Késhillé Jutidike:
NE& pajtim me nenin 17 t& Rregullore (QRK) Nr. 15/2023, kandidatét e pakénaqur me
procesin e rekrutimit, pas shpalljes sé rezultateve pérfundimtare kané té drejté ankese
né KPMSHCK né afat prej tridhjeté (30) ditéve.



